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Krem do depilacji Veet Men TOTAL
PRO 400ml

Cena 83,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6316550000

Kod producenta 4002448122432

Kod EAN 4002448122432

Opis produktu
Krem do depilacji dla skóry normalnejSpecjalnie dla górnej części ciała i nógSzybkie i dokładne usuwanie włosówŁatwa i
bezpieczna aplikacjaDługotrwały efektNawilża do 24 godzin

Gładka i zadbana skóra w kilka minut!
Krem do depilacji Veet Men TOTAL PRO umożliwia szybkie i skuteczne usuwanie niechcianego owłosienia na górnej części
ciała i nogach. Testowana dermatologicznie formuła zapewnia zauważalnie gładką skórę i nawilża ją do 24 godzin. Krem
usuwa włosy w zaledwie 5 do 10 minut, zapewniając długotrwałe rezultaty z mniej swędzącym zarostem i mniejszą liczbą
wrastających włosków w porównaniu do golenia. Po użyciu na skórze nie pozostaje nieprzyjemny zapach.

VEET Men Sensitive Skin Body Hair Removal Cream 400ml to formuła przeznaczona dla mężczyzn o wrażliwej skórze, służąca
do usuwania owłosienia z całego ciała.❗Jak używać❗✅ Zakrzywioną częścią szpatułki rozprowadź krem aż do całkowitego
pokrycia włosów .✅ Pozostaw krem na skórze na 5 minut i za pomocą szpatułki delikatnie usuń niewielki obszar testowy.✅ Jeśli
włosy łatwo wychodzą, użyj szpatułki z szerokim lub wąskim końcem w zależności od części ciała, aby usunąć resztę.✅ Jeśli
włosy są bardziej oporne, możesz pozostawić krem na skórze maksymalnie do 10 MINUT, ALE NIGDY DŁUŻEJ.✅ Spłukać skórę
wodą w celu całkowitego usunięcia kremu i osuszyć.

Nie pozostawiać na skórze dłużej niż 10 minut.
Nie stosować na głowę, twarz, oczy, nos, uszy, okolice odbytu, narządów płciowych lub sutki.

400 ml w praktycznym dozowniku z pompką.

Skład

Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Potassium Thioglycolate, Calcium Hydroxide, Ceteareth-20, Talc, Glycerin,
Parfum, Polyethylene, Sodium Gluconate, Panax Ginseng Root Extract
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